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Toetusmeetmete rakendamisest

Austatud pr. minister,
 
SOS Lasteküla Eesti Ühing on tegutsenud Eestis 32. aastat ja  osutab asendushooldusteenust erinevates 
piirkondades üle Eesti. Meie erinevates asendushooldusteenuse vormides on teenusel kokku üle 160 lapse 
ja noore. Asendushooldusteenuse osutamise seisukohast peame väga oluliseks, et nii riiklikult kui Euroopa 
Liidu poolt rahastatud toetusmeetmed jõuaksid kõigi valdkonnas tegutsevate teenusepakkujateni ja kõigile 
antakse sellega võrde võimalus neid taotleda sh  SOS Lasteküla Eesti Ühingule. 

Kahjuks see alati nii olnud ei ole.  2025.a asendushooldusteenuse peremajade rajamise ja rekonstrueerimise 
toetamist  piiritlesite  Teie  oma  määrusega   ainult  kohalike  omavalitsuste  ning  asendushooldusteenust 
pakkuvate sihtasutuste või mittetulundusühingutega, mille asutajaks on kohalik omavalitsus. SOS Lasteküla 
esitatud  taotlus  lükati  kahjuks  tagasi  põhjendusega,  et  eelpool  nimetatud  seosed  puuduvad.  Selline 
lähenemine on aga vastuolus lepinguga, mille 2.augustil 1994.a allkirjastasid Eesti Vabariigi Valitsus ja SOS-
Kinderdorf International SOS-Lastekülade asutamise ja tegevuse ning sellega seotud projektide kohta Eesti 
Vabariigi Valitsuse ja SOS-Kinderdorf Internationali vahel. Lepingu punkti 2.7 kohaselt on Vabariigi Valitsus 
võtnud  endale  ülesandeks  teha  oma parima,  et  toetada  SOS-Kinderdorf  International’i  ja  SOS-projekte 
soodustuste  ja  vahenditega,  mis  on  antud  kõigile  teistele  Eesti  Vabariigis  tegutsevatele  sotsiaal-  ja 
heategevuslikele ühingutele ja asutustele. 

Meie kohtumisel Keila Lastekülas  10. oktoobril 2025 Teie kinnitasite, et perekodude võrdne kohtlemine on 
igati  põhjendatud.  Palume  Teil  järgida,  et  edaspidiselt  riiklike  ja  Euroopa  Liidu  poolt  rahastatud 
toetusmeetmete  rakendamisel  eelpool  kirjeldatud  kujul  eristamist  enam  ei  toimu  ja  SOS  Lastekülal  on 
võimalik taotlusvoorudes osaleda ja investeeringutoetust taotleda nii nagu 1994.a sõlmitud leping on seda 
võimaldanud. 

See põhimõte on meie jaoks väga olulise kaaluga, sest aitab meil jätkusuutlikult parandada laste ja perede 
heaolu Eestis, toetada turvalist kasvukeskkonda ning hoolivaid ja tugevaid peresid.
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